



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 020 075  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØYNSTRAND ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Vorravegen 44  
5750 ODDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eric Jan Kerkhof  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 11	102 237 621	107 577 087
Annen driftsinntekt	1		
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 237 621</b>	<b>107 577 087</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	54 440 640	61 543 649
Lønnskostnad	3	32 631 550	28 329 258
Avskrivning av driftsmidler	4	2 672 524	2 311 567
Annen driftskostnad	3, 4, 11	14 307 682	11 982 422
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 052 396</b>	<b>104 166 896</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 814 775</b>	<b>3 410 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 982	7 866
Annen finansinntekt		12 257	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 238</b>	<b>7 866</b>
Annen rentekostnad		143 606	26 071
Annen finanskostnad		606 335	385 691
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>749 941</b>	<b>411 762</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-708 702</b>	<b>-403 896</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 523 478</b>	<b>3 006 295</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-540 448	677 306
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	13, 13, 13		
Konsernbidrag	13, 13		
Udekket tap	13, 13		
Avsatt til annen egenkapital	13		2 328 989
Overført fra annen egenkapital	13	-1 983 030	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	4 492 000	4 532 000
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Transportmidler, brakker, driftsløsøre o.l.	4, 7	3 179 000	3 238 999
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 671 000</b>	<b>7 770 999</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	4 495 703	100 000
Lån til foretak i samme konsern	10	4 585 882	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	7	487 830	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 569 415</b>	<b>300 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 240 415</b>	<b>8 070 999</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	1 409 235	1 184 580
<b>Sum varer</b>		<b>1 409 235</b>	<b>1 184 580</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 7, 10	27 665 781	34 257 273
Andre kortsiktige fordringer		820 725	1 590 775
Konsernfordringer	10	996 592	
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 483 098</b>	<b>35 848 048</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 120 986	919 507
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 120 986</b>	<b>919 507</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		32 013 319	37 952 135
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 253 734</b>	<b>46 023 134</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	13		
Annen innskutt egenkapital	13	6 214 257	5 436 915
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 214 257</b>	<b>6 436 915</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	10 955 713	12 938 743
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 955 713</b>	<b>12 938 743</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 169 970</b>	<b>19 375 658</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	840 681	1 161 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>840 681</b>	<b>1 161 879</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	4 031 907	3 451 420
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 031 907</b>	<b>3 451 420</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 872 588</b>	<b>4 613 299</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 529 199	131 424
Leverandørgjeld	10	9 367 153	11 787 007
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 574 603	3 671 064
Utbytte	13		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktig konserngjeld	10	6 030 314	2 540 314
Annen kortsiktig gjeld	2, 10	3 709 906	3 904 369
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 211 175</b>	<b>22 034 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 083 764</b>	<b>26 647 477</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 253 734</b>	<b>46 023 134</b>



# Årsregnskap 2020 Røystrand Entreprenør AS

Penneo Dokumentnøkkel: UU1 GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG

---

Organisasjonsnr: 987 020 075



## Årsberetning 2020

Organisasjonsnr. 987 020 075

### Virksomheten

Røynstrand Eiendom AS er en entreprenørselskapet med markedsområde i Hardanger og Voss.

Samtlige aksjer eies av Røynstrand Eiendom AS. Alle transaksjoner mellom selskapene er etter prinsippet om armlengdes avstand.

Selskapets forretningskontor er på Eitrheim i Odda.

I 2020 har de største prosjektene vært Palmafossen kraftverk, Eide Omsorgsboliger og Jondal Skule. Røynstrand Entreprenør AS hentet det vesentlige av produksjonsvolumet i anbudsmarkedet. Dette viser at selskapet er konkurransedyktig.

Selskapet overtok Kjosås Maskin as fra sommeren 2020 og denne har medført noen utfordringer, men forventes å styrke selskapet fremover.

### Resultatutvikling

Selskapet hadde omsetning på 102 mkr. som er svakt lavere enn 2019.

Resultat etter skatt var negativt med 2 mkr. etter noen mindre oppryddinger i balansen.

### Balanse og likviditet

Totalbalansen i Røynstrand Entreprenør AS var 49,3 mkr. og egenkapitalen var 18,2 mkr.

Selskapet har langsiktig gjeld på 4 mkr og det er foretatt noe mindre investeringer i nødvendig materiell.

Likviditeten er tilfredsstillende.

### Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell markedsrisiko. Gjeldsgraden er lav i forhold til verdiene i selskapet, men siden gjelden har flytende rente, er selskapet eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisikoen er lav da de største kundene for entreprenørvirksomheten er kommunale virksomheter og større energiverk. Videre sikres selskapet så langt mulig med garantier.

### Fortsatt drift

Det fremlagte årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Denne forutsetningen er basert på ordreservene. Videre de budsjetter og planer selskapet har godkjent.

Eitrheim, 5750 ODDA    Telefon : 53 65 00 30    Telefaks: 53 65 00 40    Bankgiro: 3450.05.06263  
Organisasjonsnr.: NO 956 233 674 MVA

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



## Rettvisende bilde

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Arbeidsmiljø og organisasjon

Selskapet 56 ansatte hvorav 4 lærlinger.

Arbeidsmiljøet er godt.

## Tilstand for kjønnslikstilling.

Virksomheten er tradisjonelt manns dominert og det er bare 6 kvinner ansatt hvorav 3 i administrasjonen. Driftspersonell lønnes i hht felles tariff. Selskapet er bevist på dette og prioriterer rekrutteringen av kvinner.

Selskapet arbeider med ytterligere kartlegging og redegjørelse

## Arbeidet med likestilling og mot diskriminering.

Ledelsen er ikke kjent med kritikkverdige forhold knyttet til diskriminering og tar opp problemstillingen årlig i arbeidsmiljøutvalget. Hensynet til likestilling og ikke diskriminering er inkludert i den øvrige personalpolitikken.

## Sykefravær

Sykefraværet var i 2020 samlet på 5,1 %.

Registret uønskede hendelser var 86. Videre ble det registret 1 skade med fravær. Her er måltallet null.

## Ytre Miljø

Styret er ikke kjent med at selskapet har forurenset det ytre miljø i vesentlig grad. Selskapet har ellers fokus på godt vedlikehold av maskiner og utstyr for å minimere utslipp og ikke påvirke det ytre miljø.

## Framtidsutsikter

Markedet viser tegn til videre oppgang etter hvert som Koronapandemien avtar.

Markedsmulighetene synes gode på entreprenørsiden og har gode muligheter basert på vår kompetanse og erfaring. Selskapet har en god ordresreserve.

**Odda, 21. juni 2021**

Karstein Bremnes

Sven Johannes Røystrand

Eric Jan Kerkhof

Styrets leder

nestleder

Styremedlem/daglig leder

Eitrheim, 5750 ODDA    Telefon : 53 65 00 30    Telefaks: 53 65 00 40    Bankgiro: 3450.05.06263  
Organisasjonsnr.: NO 956 233 674 MVA



## Resultatregnskap Røyndstrand Entreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 2, 11	102 237 621	107 577 087
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>102 237 621</b>	<b>107 577 087</b>
Varekostnad	11	54 440 640	61 543 649
Lønnskostnad	3	32 631 550	28 329 258
Avskrivning av driftsmidler	4	2 672 524	2 311 567
Annen driftskostnad	3, 4, 11	14 307 682	11 982 422
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>104 052 396</b>	<b>104 166 896</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 814 775</b>	<b>3 410 191</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 982	7 866
Annen finansinntekt		12 257	0
Annen rentekostnad		143 606	26 071
Annen finanskostnad		606 335	385 691
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-708 702</b>	<b>-403 896</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 523 478</b>	<b>3 006 295</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-540 448	677 306
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	13	0	2 328 989
Overført fra annen egenkapital	13	1 983 030	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 983 030</b>	<b>2 328 989</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



## Balanse Røystrand Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	4 492 000	4 532 000
Transportmidler, brakker, driftsløsøre o.l.	4, 7	3 179 000	3 238 999
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 671 000</b>	<b>7 770 999</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	4 495 703	100 000
Lån til foretak i samme konsern	10	4 585 882	0
Andre langsiktige fordringer	7	487 830	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 569 415</b>	<b>300 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 240 415</b>	<b>8 070 999</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	1 409 235	1 184 580
<b>Sum varer</b>		<b>1 409 235</b>	<b>1 184 580</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 7, 10	27 665 781	34 257 273
Andre kortsiktige fordringer		820 725	1 590 775
Konsernfordringer	10	996 592	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 483 098</b>	<b>35 848 048</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 120 986	919 507
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 120 986</b>	<b>919 507</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 013 319</b>	<b>37 952 135</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 253 734</b>	<b>46 023 134</b>



## Balanse Røystrand Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	13	6 214 257	5 436 915
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 214 257</b>	<b>6 436 915</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	10 955 713	12 938 743
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 955 713</b>	<b>12 938 743</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 169 970</b>	<b>19 375 658</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	840 681	1 161 879
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>840 681</b>	<b>1 161 879</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	4 031 907	3 451 420
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 031 907</b>	<b>3 451 420</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 529 199	131 424
Leverandørgjeld	10	9 367 153	11 787 007
Skyldig offentlige avgifter		2 574 603	3 671 064
Kortsiktig konserngjeld	10	6 030 314	2 540 314
Annen kortsiktig gjeld	2, 10	3 709 906	3 904 369
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 211 175</b>	<b>22 034 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 083 764</b>	<b>26 647 477</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 253 734</b>	<b>46 023 134</b>

Odda, 21.06.2021  
Styret i Røystrand Entreprenør AS

Karstein Bremnes  
styreleder

Sven Johannes Røystrand  
nestleder

Eric Jan Kerkhof  
styremedlem/daglig leder



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

### Konsern

Konsernet Røystrand Entreprenør AS omfatter datterselskaper hvor Røystrand Entreprenør AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er ikke utarbeidet da Røystrand Entreprenør AS selv er datterselskap av Røystrand Eiendom AS, jfr Regnskapsloven 3-7. Morselskapets forretningskontor er på Eitheim i Odda. Konsernregnskap kan fås utlevert ved morselskapets forretningskontor.

### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalinger. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukuransse.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## Noter til regnskapet 2020

### Driftsinntekter og kostnader

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Tilsvarende for tjenester skjer inntektsføringen etter hvert som tjenesten leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% i 2020 og 22% i 2019 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er tilskuddsordning som omfatter alle ansatte. I tillegg er alle ansatte omfattet av fellesordning for AFP.

Innskuddsplaner (tilskuddsordninger) periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

For fellesordning for AFP foreligger det ingen fremtidig egenkapitalsforpliktelse. Årets innbetaling til fellesordning for AFP er kostnadsført og klassifisert sammen med lønnskostnader.

### Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeider/ reklamasjoner knyttet til avsluttede kontrakter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Entreprenørvirksomhet	102 237 621	107 577 087
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0
<b>Sum</b>	<b>102 237 621</b>	<b>107 577 087</b>

Alle inntekter er opptjent i Norge.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Igangværende prosjekter

Røystrand Entreprenør AS hadde tre igangværende prosjekt pr. 31.12.2020 med inngått fastpris overfor oppdragsgiver som er vurdert som anleggskontrakt med løpende avregning. Fullføringsgrad beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimerte kostnader. Øvrige igangværende prosjekter er vurdert som transaksjonsbasert inntekt.

Det er pr. 31.12.2020 avsatt kr 500 000 til mulige reklamasjons-og garantiarbeider i forbindelse med avsluttede prosjekter.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	26 924 481	23 737 245
Styrehonorar	240 000	240 000
Arbeidsgiveravgift	2 825 887	2 729 605
Pensjonskostnader	1 311 941	485 762
Andre ytelser	1 329 240	1 136 646
<b>Sum</b>	<b>32 631 550</b>	<b>28 329 258</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 48 43

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styremedlemmer</u>
Lønn	1 121 222	1 054 540
Annen godtgjørelse	10 458	10 456
<b>Sum</b>	<b>1 131 680</b>	<b>1 064 996</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddspensjon (OTP) i tillegg til AFP. Det foreligger ingen fremtidig forpliktelse til AFP. Kostnadsført innbetaling AFP for 2020 er kr 200 907. I tillegg kommer 10,6% arbeidsgiveravgift.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning i Gjensidige som gjelder for alle ansatte. Kostnadsført pensjonspremie for 2020 er kr 861 722. I tillegg kommer 10,6% arbeidsgiveravgift. For innskuddspensjon vil periodens betalte innskudd til ordningen tilsvare pensjonskostnaden.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	79 475
Andre tjenester	25 500
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>104 975</b>



## Noter til regnskapet 2020

## Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Arbeidsbrakker	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar ol	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	15 681 587	5 347 688	6 565 555	10 601 037	38 195 867
Tilgang	1 670 297	0	0	902 227	2 572 524
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>17 351 884</b>	<b>5 347 688</b>	<b>6 565 555</b>	<b>11 503 264</b>	<b>40 768 391</b>
Akk. av-/nedskrivninger 01.01	11 149 587	4 938 688	4 683 555	9 653 038	30 424 868
Akk. av-/nedskrivninger avgang	0	0	0	0	0
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	12 859 884	4 980 688	5 231 555	10 025 264	33 097 391
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>4 492 000</b>	<b>367 000</b>	<b>1 334 000</b>	<b>1 478 000</b>	<b>7 671 000</b>

Årets avskrivninger 1 710 297 42 000 548 000 372 226 2 672 524

Økonomisk levetid 4-10 år 10 år 5-10 år 3-5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Balanseført verdi av leieavtale inngår i gruppen Maskiner og anlegg med kr 4 030 000 pr 31.12.2020. Årets avskrivninger av balanseført leieavtale utgjør kr 1 350 000. Resterende estimert leiebetaling utgjør kr 4 031 907 og inngår i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

	Maskiner og anlegg	Totalt
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	740 693	740 693
Forskuddsbetalt leie pr 31.12	0	0

## Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	1 120 986	919 688

## Note 6 Varer

	2020	2019
Råvarer	1 454 235	1 286 580
Ukurante varer	-45 000	-102 000
<b>Sum</b>	<b>1 409 235</b>	<b>1 184 580</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	5 073 712	200 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 561 106	3 582 844
<b>Sum</b>	<b>8 561 106</b>	<b>3 582 844</b>

  

Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt og eiendeler som er stilt som sikkerhet for garantier til kredittinstitusjoner	2020	2019
Maskiner og anlegg	4 492 000	4 532 000
Transportmidler, driftsløsøre, inventar og utstyr	3 179 000	3 238 999
Lager av varer og annen beholdning	1 409 235	1 184 580
Kundefordringer	27 665 781	34 257 273
<b>Sum</b>	<b>36 746 016</b>	<b>43 212 852</b>

Selskapet har ikke balanseførte bankgarantier ovenfor kunder på kr. 18 895 891 som gjelder gjennomføring av kontrakter.

### Note 8 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskapet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12	Årets resultat	EK pr. 31.12
Hardanger Malerfirma AS	Odda	51 %	100 000	-603 235	37 876
Kjosås Maskin AS	Norheimsund	100 %	4 375 703	-5 923 378	2 275 402

Selskapet har avgitt et regnskapsmessig konsernbidrag på kr 2 000 000 til datterselskapet Kjosås Maskin AS per 31.12.20, som har økt investeringen tilsvarende.

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



## Noter til regnskapet 2020

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-219 250	0
Endring i utsatt skatt	-321 198	677 306
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-540 448</b>	<b>677 306</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 523 478	3 006 295
Permanente forskjeller	66 895	72 371
Endring i midlertidige forskjeller	2 103 442	-12 928 282
Mottatt konsernbidrag	996 592	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-643 451	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-9 849 617</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-219 250	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	219 250	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-709 656	-554 759	154 897
Tilvirkningskontrakter	14 743 212	17 930 115	3 186 903
Varebeholdning	-45 000	-102 000	-57 000
Fordringer	-295 746	-1 857 590	-1 561 845
Balanseførte leieavtaler	-1 907	378 580	380 487
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
<b>Sum</b>	<b>13 190 902</b>	<b>15 294 344</b>	<b>2 103 442</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 369 625	-10 013 076	-643 451
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 821 277</b>	<b>5 281 268</b>	<b>1 459 991</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>840 681</b>	<b>1 161 879</b>	<b>321 198</b>

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kundefordringer	2020	2019
Røystrand Eiendom AS (morselskap)	0	0
Kjosås Maskin AS (datterselskaper)	1 025 133	0
Hardanger Malerfirma AS (datterselskaper)	0	0
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>1 025 133</b>	<b>0</b>
Leverandørgjeld	2020	2019
Røystrand Eiendom AS (morselskap)	0	92 304
Kjosås Maskin AS (datterselskaper)	155 366	0
Hardanger Malerfirma (datterselskaper)	122 373	419 556
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>277 739</b>	<b>511 860</b>



## Noter til regnskapet 2020

<b>Langsiktig fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kjosås Maskin AS (datterselskap)	4 585 882	0
<b>Sum langsiktig fordringer</b>	<b>4 585 882</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Røyndstrand Eiendom AS (morselskap)	996 592	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>996 592</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Røyndstrand Eiendom AS (morselskap)	4 030 314	2 540 314
Kjosås Maskin AS (datterselskap)	2 000 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6 030 314</b>	<b>2 540 314</b>

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Røyndstrand Eiendom AS	0	565 122
Solbakken Hyttegrend AS	0	75 000
Kjosås Maskin AS	903 785	0
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Røyndstrand Eiendom AS	1 411 608	986 115
Hardanger Malerfirma AS	1 119 756	1 007 535
Kjosås Maskin AS	3 633 342	0

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



## Noter til regnskapet 2020

### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	4 000	250	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettighet i selskapet og tilhører samme aksjeklasse.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Røystrand Eiendom AS	4 000	100 %

Styremedlem Sven Johannes Røystrand eier 100% av aksjene i morselskapet Røystrand Eiendom AS.

### Note 13 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen innskutt egenkapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 01.01	1 000 000	5 436 915	12 938 743	19 375 658
Mottatt konsernbidrag		777 342	0	777 342
Årets resultat			-1 983 030	-1 983 030
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>6 214 257</b>	<b>10 955 713</b>	<b>18 169 970</b>

### Note 14 Fortsatt drift

Pandemien har fortsatt medført tiltak og mindre praktiske begrensinger i perioden i samsvar med myndighetenes retningslinjer, men samfunnet er i ferd med å normaliseres. Markedet bedrer seg og mulighetene er mange fremover. Ordreserven er god ut året og vi har flere store anbud ute som vil sikre driften trolig langt inn i 2022.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



## Røystrand Entreprenør AS

Kontantstrømanalyse 01.01.2020-31.12.2020

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 523 478	3 006 295
+ Ordinære avskrivninger	2 672 523	2 311 567
+/- Endring i varelager	-224 655	-22 119
+/- Endring i kundefordringer	6 591 492	-6 852 532
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 419 854	3 101 015
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 812 110	-2 165 542
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 283 918	-621 316
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 572 524	-4 255 566
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-2 395 703	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 968 227	-4 255 566
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	2 179 079
Netto endring langsiktig gjeld	580 487	0
+/- Endring lån konsernselskap	-2 092 474	0
+/- Netto endring i kassekreditt	4 397 775	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 885 788	2 179 079
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	201 479	-2 697 803
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	919 507	3 617 310
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 120 986	919 507

Penneo Dokumentnøkkel: UU1-GU-B718U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-CNWAG



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eric Jan Kerkhof

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2606608

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-06-22 10:32:37Z



## Eric Jan Kerkhof

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2606608

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-06-22 10:32:37Z



## Karstein Bremnes

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1194989

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-23 04:15:22Z



## Sven Johannes Røystrand

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1426181

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-06-23 14:46:14Z



Penneo Dokumentnøkkel: UU1GU-B78U-XFDMZ-BX67W-PB3DO-C1WAG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen
